
IT Analytik pro informační systémy
 55 000 - 75 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Pro naši pobočku v Praze hledáme IT Analytika / projektového manažera, který bude navrhovat SW a
koordinovat menší vývojový tým.

Náplň práce
Vývoj nových rozsáhlých informačních systémů  
Budete se podílet na rozvoji a údržbě stávajících systémů  
Komunikace se zákazníky  
Budete navrhovat řešení, modelovat  
Návrh API rozhraní  
Koordinace testování a release 

Požadavky
Analytické a koncepční myšlení  
Výbornou znalost CASE nástrojů pro UML modelování  
Enterprise Architect  
Znalost databází a jazyk SQL (MS SQL)  
Orientace v principech OOP  
Znalost SOAP API rozhraní, XSD, WSDL 

Nabízíme
5 týdnů dovolené a 2 dny zdravotního volna  
Práce v útulných kancelářích v příjemném kolektivu  
Odborné a jazykové vzdělávání  
Možnost přizpůsobit si pružnou pracovní dobu svým potřebám  
Stravenky v hodnotě 120,- Kč  
Přispějeme Vám na penzijní a životní pojištění  
Mobilní telefon i pro soukromé použití, firemní notebook  
Občerstvení na pracovišti zdarma  
Motivující a jasný systém prémií za realizované projekty 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


